XX Esto publicamos y establecemos, mandando que las presentes Letras, firmes, válidas y eficaces, queden y permanezcan tales para siempre; que alcancen y obtengan plena y eficazmente sus efectos; que sean apoyadas plenísimamente ahora y en lo sucesivo por aquellos a quienes competa o pueda competer; que así se ha de legítimamente juzgar y definir, y que ya desde ahora sea irrito e inválido, si algo contrariamente se atentase, a sabiendas o por ignorancia, por cualquiera o con cualquier autoridad. Dado en Roma, junto a S. Pedro, bajo el anillo del Pescador, el día 14 de Marzo del año 1962, cuarto de Nuestro Pontificado.

H. J. Card. CICOGNANI,

Secretario de Estado.

PRECES DEL SEÑOR OBISPO A LA SANTA SEDE
 PIDIENDO LA DECLARACIÓN DEL PATRONATO
 PRINCIPAL DE NUESTRA SEÑORA DE GRACIA

—
 Beatissime Pater:

Infrascriptus Episcopus Minoricensis, ad augendam devotionem erga Sanctissimam Virginem, iam antiquitus veneratam uti Patronam civitatis Magonis, quamvis non sit legitime ut talis Pontificio decreto constituta, Sanctitatis Vestrae pedes deosculans, humiliter sequentia exponit:

Iuxta civitatem Magonis, quae nunc est in civili et militari regimine totius insulae principalior, saeculo XV exstructum fuit sacellum, Deo in honorem Virginis Mariae dicatum, cuius devotio et cultus, sub titulo de Gratia, continuo magis magisque creverunt, quo plura et maiora fuerunt beneficia a Domino accepta, intercedente Beatissima Matre sua, eo in loco invocata. Profanato sacello, anno 1535, a Turcis et, saeculo XVIII, ab haereticis in insula Minorica, dominantibus, semper Magonis incolae honorem Virginis veneratae vindicarunt, et eius templum amplificare et ornare sollicite curavere, addito diversorio peregrinorum, qui illuc etiam ex aliis insulae locis confluebant. Ac, ne tantum materialia essent obsequia, Magontani a Benedicto PP. XIII erectionem Confraternitatis sub titulo Dominae Nostrae de Gratia petierunt, quod Summus Pontifex benigne concessit anno 1729, et tunc ut festum praecipuum eiusdem Virginis fuit statuta dies octava septembris, qua Nativitas Mariae ab universa Ecclesia celebratur. Postquam, saeculo XIX, novum civitatis coemeterium iuxta templum Dominae Nostrae de Gratia exstructum est, Beatissima Virgo e lo-

co sancto suo civitatem vivorum et mortuorum veluti praesentior benedicit, et materne solamen praestat iis qui familiarium suorum mortem deplorant. Cum Magistratus Municipii, legi persecutoriae parens, anno 1932 templum clausisset, contigit post biennium ut fulgur januas templi repente aperuerit, in quo vox populi singularem providentiae interventum acclamavit; tunc dominium ipsius templi ab Ecclesia fuit vindicatum, ac sacrae aedes ex piorum eleemosynis relectae. Noviter desolatum templum in recenti bello civili, et pace restituta, denuo pulchre est restauratum suffragantibus fidelibus. Virginis Imago pluries ob rogationes in ecclesiam principalem civitatis est deducta sollemniter; immo etiam, anno nuper elapso, recurrente quinquies centenaria memoria initii cultus eius, eadem Domina Nostra de Gratia, uti Praeses Perpetua Honoraria Municipii a Magistratu Magonis, universo populo plaudente, est proclamata, et pretioso insigni talis dignitatis decorata.